РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2015
                               с. Лысогорка                                     № 131
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения»

на 2016 год
  В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения от 16.09.2013 №194 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лысогорского сельского поселения»
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения  «Содействие занятости населения» на 2016 год (далее план реализации) согласно приложения.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой  работе Николаевой С.С.  обеспечить исполнение плана реализации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                          Н.В. Бошкова
Распоряжение вносит

Ведущий специалист по делопроизводству,

правовой и кадровой работе
Приложение к распоряжению

Администрации Лысогорского

сельского поселения

№131 от 30.12.2015
План реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения

«Содействие занятости населения» на 2016 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	Всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетный источник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Содействие занятости населения»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	Весь период
	16,0
	-
	-
	16,0
	-

	Подпрограмма 1.

«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	Весь период
	16,0
	-
	-
	16,0
	-

	Основное мероприятие 1.1.

Организация занятости безработных граждан поселения, испытывающих трудности в поиске работы, на оплачиваемых общественных работах
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Трудоустройство на временную занятость
	Весь период
	12,0
	-
	-
	12,0
	-

	Основное мероприятие 1.2.

Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14-18 лет в свободное от учебы время
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Трудоустройство на временную занятость
	Весь период
	4,0
	-
	-
	4,0
	-

	Основное мероприятие 1.3.

Принятие нормативных правовых актов в области содействия занятости населения
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Обеспечение нормативной базы для реализации политики содействия занятости населения
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова